Uitslag Wedvlucht

1826

M22 Chateaudun.
Weer:

PLC

O Joy Ul wN

B R DDA NAWWOWWWWWWWRNNNNNONRNONRNONNNNE PR R
OB WNROWOW®O®AJdATAWNROWOW-JONUBRWNR OW®O-JU S WN R O W

onweerachtig
Naam

Junior van Beveren
Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Mark Bisschop
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop

Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Michel Lourenssen
Frans Braem
Cornelis van Koppen
Paul d' Hondt

Jimmy Verheyden
Cornelis van Koppen
Fr. v.d. Linden
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Paul d' Hondt

Mien Henneken

Jimmy Verheyden
Mark Bisschop
Cornelis van Koppen
Frans Braem

Jac. van den Bosch
Guy Fijen

Paul d' Hondt

Jimmy Verheyden

Guy Fijen

Guy Fijen

Frans Braem

Jos Looijer

Guy Fijen

Jimmy Verheyden
Mark Bisschop
Michel Lourenssen
Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Gebr. v. Beveren
Guy Fijen

31-05-2025

DE HERLEVING

Los:07.00
Ver Afstand
1826 410,324
1826 406,343
1826 409,490
1826 403,868
1826 413,315
1826 411,553
1826 2
1826 403,970
1826 2
1826 404,514
1826 405,530
1826 2
1826 2
1826 2
1826 3
1826 402,898
1826 3
1826 2
1826 3
1826 3
1826 3
1826 4
1826 4
1826 405,109
1826 3
1826 4
1826 5
1826 2
1826 4
1826 410,241
1826 5
1826 4
1826 2
1826 3
1826 3
1826 2
1826 4
1826 5
1826 5
1826 2
1826 6
1826 7
1826 5
1826 410,324
1826 5

HULST

Deelnemers:

AD/AP Get
10/5
10/7
26/10

9/4
12/7
19/10
12
16/8
10
11/7
55/13 4
19
10
16
19
14/5
12
26
10
26
10
19
10

6/1
16
12
19
55
26
41/14
10
16
41
41
55

9
41
16
12
11
10
10
26
19/3
41
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Ring

4-2403609
4-2407439
3-2320571Vv
2-2202574
4-2403921
2-5089732
2-2202512
3-9350486
3-9353715V
4-8454525
2-2202792
2-5089765
4-2403788
9-3903397
4-2403395
4-8448654
3-9350684
4-2404152
4-2403799
1-1229166V
4-2403617
2-5089731
4-2403765
3-9350429
2-8497268
3-2322406
3-2327763
3-2322294
2-2229466
3-2322474
4-2403791
9-1709646
1-2102499
4-2403307
2-2202738
3-2322661
1-2102496
8-5133920
1-2102824
4-8454514
4-2403776
4-2403777
4-2404015V
4-2403169
2-2202172

Duiven:370

Tijd

12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
13.
13.
12.
13.
13.
12.
12.
13.
13.

12

12.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

30.
28.
35.
.33.
43.
44.
49.
41.
47.
44.
46.
52.
48.
47.
54.
.36
.57.
54.
51.
55.
57.
58.
.53.
53.
53.
02.
01.
56.
01.
01.
58.
57.
03.
03.
.59.
58.
04.
58.
07.
00.
03.
04.
07.
08.
08.

47

57
32
11
14
10
17
46
55
51
27
04
19
23
17
50

41
23
42
52
10
22
57
54
49
55
59
41
06
54
34
47
40
43
44
22
07
41
01
24
30
23
24
12
34

Snelheid

1239,776
1236,841
1221, 691
1211, 969
1204, 416
1195, 391
1181, 689
1181, 483
1179, 545
1174,376
1171,772
1168,134
1166, 369
1163,225
1159, 849
1159, 084
1155, 534
1155, 501
1155, 369
1150, 684
1148,778
1148,414
1148, 025
1144, 647
1141, 746
1138,871
1136, 939
1136, 895
1134,008
1133,530
1133,244
1129,088
1128,023
1127, 868
1127,257
1126, 970
1126, 629
1126,255
1126,148
1122, 403
1117,864
1115,154
1114, 563
1114,405
1113,027

Punten

1000,0
991, 9
983, 9
975, 8
967, 7
959,7
951, 6
943,5
935,5
927, 4
919, 4
911, 3
903, 2
895, 2
887,1
879,0
871,0
862, 9
854, 8
846,8
838,7
830, 6
822, 6
814,5
806,5
798, 4
790, 3
782,3
774,2
766,1
758, 1
750, 0
741, 9
733,9
725, 8
717,7
709, 7
701, 6
693,5
685,5
677, 4
669, 4
661, 3
653,2
645, 2

Bedrag

18,70
30,00

31,40
5,00

13,25

1,80
1,80
1,50

13,60
0,90

Poule

12345

12345

12345
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Gerard Vioen
Cornelis van Koppen
Michel Lourenssen
Comb E & M Kint
Frans Braem

Frans Braem

Gerard Vioen

Eddy van Damme
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Caro Dehulsters
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
Wijnand Geers

Jos Looijer

Guy Fijen

Guy Fijen

Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jos Looijer

Junior van Beveren
Wijnand Geers
Junior van Beveren
Wijnand Geers
Michel Lourenssen
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop
Michel Lourenssen
Frans Braem

Caro Dehulsters
Eddy van Damme
Frans Braem

Jimmy Verheyden
Mark Bisschop

Guy Fijen

Guy Fijen

Fr. v.d. Linden
Wijnand Geers

Guy Fijen

Michel Lourenssen
Guy Fijen

Comb E & M Kint
Gebr. v. Beveren
Toon Pouwels
Gerard Vioen

Fr. v.d. Linden
Cornelis van Koppen
Achiel Mattens
Caro Dehulsters
Jimmy Verheyden
Caro Dehulsters

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

413,278
6
3
412,635
4
5
2
406,537
406,923
6
2
406,984
2
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2
413,047
3
3
9
403,595
3
7
4

11/5
19
11
9/4
55
55
11
11/4
16/7
26
11
7/5

26
16
16

41
41
26

10
16
10
16
11
19
19
12
11
55

11
55
16
12
41
41
14
16
41
11
41

19
15/3
11
14
19
8/2

16
7
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2-8497379
4-2403903
1-2130785
4-2403812
4-2403265
3-2322248
3-9350795
4-8448703
4-2403536
4-2404083V
4-8448712
4-8448484
4-7008406
2-2229543
4-2403502
4-2403530V
4-2403884
2-2202130
3-2322445
1-1229191
4-2403834
4-2403891
2-2202912v
4-2403509
4-2403626
4-2403531
1-2102923
4-2403399
4-2403904
4-8448874
1-2130786
4-2403230
3-9350857
3-9350621
2-2202805
8-1144767
3-2322418
4-2403338
4-2403368
0-1535979
4-2403510
3-2322426
3-2322763
3-2322489
4-2403837
3-2322925
2-8496945
4-8448779
4-8448656
2-8507964
2-2202479
4-8448493
3-9350485
4-8448475

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

11.
10.
04.
11.
05.
05.
l6.
10.
11.
13.
11.
12.
17.
15.
13.
13.
11.
.10
17.
17.
20.
13.
19.
l6.
19.
17.
14.
21.
21.
23.
15.
l6.
17.
17.
17.
15.
25.
23.
24.
17.
22.
26.
.51
27.
30.
28.
31.
31.
.55
30.
24.
28.
25.
29.

17

21

21

35
12
13
49
54
56
17
17
29
50
30
41
58
23
04
51
10

34
26
49
13
29
31
46
00
53
25
29
25
24
22
59
38
21
59
03
26
06
18
06
51

23
04
09
12
35

59
09
14
36
30

1112,209
1111,705
1110, 641
1109,781
1108,259
1108,158
1098, 317
1097,859
1095, 398
1095, 382
1094, 264
1092,037
1091,723
1090,859
1090, 751
1088,465
1088,105
1087, 648
1086,496
1084,934
1083, 553
1082,128
1081,223
1080, 756
1080,41¢6
1079, 369
1079,039
1079,011
1078,823
1077,980
1077,554
1077,440
1076,725
1076,493
1074,632
1074,433
1073,407
1069,873
1068,016
1067,844
1064, 964
1060,424
1059, 353
1058, 964
1057,858
1057,128
1055,847
1055,404
1054, 936
1052,609
1050, 618
1048,297
1047, 636
1044,889

637, 1
629, 0
621, 0
612,9
604, 8
596, 8
588, 7
580, 6
572,6
564,5
556,5
548, 4
540, 3
532,3
524,2
516,1
508, 1
500, 0
491, 9
483, 9
475,8
467,17
459,7
451,6
443,5
435,5
427,4
419,4
411, 3
403, 2
395,2
387,1
379,0
371,0
362,9
354,8
346,8
338,7
330,6
322,6
314,5
306,5
298, 4
290,3
282, 3
274,2
266,1
258,1
250, 0
241, 9
233,9
225, 8
217,7
209,7



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Guy Fijen 1826
Eddy van Damme 1826
Gerard Vioen 1826
Achiel Mattens 1826
Frans Braem 1826
Frans Braem 1826
Frans Braem 1826
Frans Braem 1826
Frans Braem 1826
Toon Pouwels 1826
Jimmy Verheyden 1826
Guy Fijen 1826
Fr. v.d. Linden 1826
Frans Braem 1826
Michel Lourenssen 1826
Wijnand Geers 1826
Gerard Vioen 1826
Jac. van den Bosch 1826
Cornelis van Koppen 1826
Jac. van den Bosch 1826
Gebr. v. Beveren 1826
Fr. v.d. Linden 1826
Guy Fijen 1826
Toon Pouwels 1826
Caro Dehulsters 1826

41
11
11

55
55
55
55
55
15
16
41
14
55
11
16
11
26
19
26
19
14
41
15

7

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jos Looijer met prijs 4

De zak voer is gewonnen door Jimmy Verheyden met prijs 25

Specificatie gewonnen series op vlucht: M22 Chateaudun.

Pou

17
17
17
18
18
18
20
20
20
20

le Naam

s2 ad Paul d' Hondt

s2 ad Jos Looijer

s2 ad Jimmy Verheyden

s3 oa Junior van Beveren
s3 oa Mark Bisschop

s3 oa Jos Looijer

s2 oa Junior van Beveren
s2 oa Paul d' Hondt

s2 oa Mark Bisschop

s2 oa Jimmy Verheyden

Spel

e e e e e e e

PC Get
2 2
4 1
8 2
1 7
5 9
4 1
1 7
2 2
5 9
8 2

3 1-2102455 13.33.28

7 0-2019499 13.30.12

11 3-9350796 13.36.44

2 2-2202481 13.27.36

20 3-2322227 13.29.42

8 3-2322223 13.29.43

38 3-2322261 13.29.47

53 4-2403211 13.30.08

37 1-2132507 13.30.39

7 1-1233354 13.37.56

13 1-2103095 13.29.37

30 1-2102454 13.36.34

9 0-1535951 13.31.01

1 4-2403239 13.33.37

2 1-2102927 13.32.41

14 4-2403524V 13.35.39

5 1-1233885 13.41.53

26 1-1229200 13.38.32

15 4-2403910 13.41.02

15 4-2404009 13.39.34

3 4-2403145 13.40.46

14 3-9350910 13.34.44

9 8-3821923 13.41.58

15 2-4141472 13.48.19

1 3-9350873 13.42.21

31-05-2025

Snelheid PC Get Snelheid
1236,841 23 1 1148,025
1211,969 36 2 1126,970
1181,483 25 1 1141,74¢6
1239,776 9 2 1179,545
1204,416 7 8 1181,689
1211,969 36 2 1126,970
1239,776 9 2 1179,545
1236,841 13 3 1166,369
1204,416 7 8 1181,689
1181,483 14 3 1163,225

1042,592
1041,825
1041,702
1041, 266
1040,577
1040,532
1040, 355
1039,422
1038,047
1037,982
1036,836
1034,442
1030, 385
1030,222
1030,127
1028,491
1028, 354
1027,493
1026,232
1024,836
1023,847
1020,683
1020, 546
1011, 586
1011,518

PC Ge

21 1
17
62

t

ol

201,6
193,5
185,5
177,4
169,4
161,3
153, 2
145,2
137,1
129,0
121,0
112, 9
104,8
96,8
88,7
80,6
72,6
64,5
56,5
48,4
40,3
32,3
24,2
16,1

8,1

Snelheid

1148,778
1155,534
1088,105

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

2384,866
2338,939
2323,229
3568,099
3541, 639
3427,044
2419,321
2403,210
2386,105
2344,708

N wdbh ok NN OO

.00
.00
.50
.00
.00
.40
.00
.00
.00
.00



Prijsverdeling voor vlucht: M22 Chateaudun. 3

Aantal deelnemers:22

Poule

01 1:3 10
02 20
03 30
04 40
05 50
06 100
12

13 HWH

14 sP 1
15 SP 2
16 SP 3
17 s2 ad
18 s3 oa
20 s2 oa
21 HP

22 Datum
23 KP

Specificatie gewonnen series op vlucht: M22 Chateaudun.

Gezet

30
26
20
12
10

8
14 over:
107
27
21
19
25
36
73
18
136
11
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Kermisvlucht Hulst

Poule

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad
s2 ad

Naam

P. d' Hondt

Jos Looijer

Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Michel Lourenssen
Fr. v.d. Linden
Jac. van den Bosch
Mien Henneken

Guy Fijen

Gebr. v. Beveren
Gerard Vioen

Comb E & M Kint
Wijnand Geers
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14
14
14
14
14

5.00

PC

O 00 N

16
20
24
30
44
52
58
60

Aantal duiven:370

23
23
23

Gewonnen op plaatscijfers:

Get

NFPFRPEPNNNRERERPRPRPRPRPRPNDNDDNDRERDN

1-05-2025

24 25
24 25
24 25

32
32

Snelheid

1236,841
1211,969
1181,483
1179,545
1195,391
1110, 641
1159,084
1150, 684
1144,647
1133,530
1114,405
1098,317
1091,723
1090, 751

36 38
36
31-05-2025
PC Get Snelheid
23 1 1148,025
36 2 1126,970
25 1 1141,746
68 1 1081,223
95 1 1052,609
114 2 1030,127

Get Snelheid

2384,866
2338,939
2323,229
2260,768
2248,000
2140,768
1159,084
1150, 684
1144, 647
1133,530
1114,405
1098,317
1091,723
1090, 751

20.
15.
10.
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

€]
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PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

00
00
00



